
I II III IV V VI
1 PUNIME DHEU
2 PUNIME BETONI DHE B/ARME
3  PUNIME HEKURI
4 PUNIME  ÇATIE (KONST.MET)
5 PUNIME MURATURE
6  PUNIME SHTRESASH
7  PUNIME SUVATIMI E VESHJE
8 PUNIME DYER DRITARE 
9  PUNIME BOJATISJE 
10 PUNIME  PRISHJE
11 PUNIME TE NDRYSHME
12 PUNIME ELEKTRIKE
13 PUNIME ELEKTRONIKE
14 PUNIME PER MKZ
15 PUNIME KONDICIONIMI

NR. E  M  E  R  T  I  M  I
AFATE NDARE NE 15 DITORE

OBJEKTI: “Ndërtim palestre, shkolla 9-vjeçare "Sevasti Qiriazi"”

 

BASHKIA KORÇE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE TERRITORIT

GRAFIKU I PUNIMEVE






